ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE SALINÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

 1

Salinópolis (PA), 06 de agosto de 2024.

Ao Excelentíssimo

Carlos Alberto de Sena Filho

Prefeito Municipal de Salinópolis

Assunto: Solicitação de Aditivo de Prazo ao Contrato nº 20230267.

Senhor Prefeito,

Com os nossos cumprimentos cordiais, vimos através dessa solicitar, providências, quanto a

prorrogação de prazo, referente ao PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 27030001/23 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 018-2023-SRP, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E FORNECIMENTO DE TELECOMUNICAÇÕES DE

CONECTIVIDADE À REDE MUNDIAL INTERNET, BANDA LARGA ILIMITADA, ATRAVÉS

DE IMPLEMENTAÇÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE LINK DE ACESSO DEDICADO

COM CONEXÃO EM FIBRA ÓPTICA EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES

NOS TERMOS DAS CONCESSÕES OUTORGADAS PELA AGÊNCIA NACIONAL DE

TELECOMUNICAÇÕES, ANATEL, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS,

MANUTENÇÃO, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS E FUNDOS DO

MUNICÍPIO DE SALINÓPOLIS PA., para dar continuidade nos serviços já desenvolvidos para

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Nestes termos pedimos deferimento.

Nos colocamos a disposição para esclarecimentos adicionais, se necessário e considerando

que a solicitação será atendida, fique com nossos agradecimentos e votos de consideração.

Atenciosamente,

_____________________________________

Waldinéia Pontes Magalhães

Secretária Municipal de Saúde

		2024-08-06T10:00:52-0300
	WALDINEIA PONTES MAGALHAES:68787600200